**Νόμον, δ'.** Laert. V. 26. Male apud Anonymum Menagii νομίμων δ'. Respicit forte *Gellius* II. 12.

**Νόμος αὐθόρος καὶ γαμετῆς.** Anonymus Menagii.

**Νόμος συστατικὸς** siue νόμων συστατικῶν, d. Laert. V. 20. Anonymus Menagii et Proclus in praef. ad Remp. Platonis, ex emendatione Meursii, vbi aliqui legitur συστατικός. Sed Laertius et Anonymus potius ex Proclo emendandi. Sane Cabaubonus ad Athenaeum pro συστατικὸς apud Laerium legit συντατικὸς, *Ionius* pag. 57. συμποτικός: et νόμος συμποτικὸς, leges coniuales, scripsisse Aristotelem, diserte tradit *Athenaeus* XV. 5. et V. p. 186. Adde quae infra in Συμπόσιον.

**Πρὸς τὰ Ξενοφάτες.** Laert. V. 25. Sed in codice MS. Florentino Laertii Ξενοφάτες. Ac sane exstat etiamnum libellus Aristotelis de dogmatibus Xenophanis; cui adde, quod paulo ante Laertius memorauerat librum, Anonymo Menagiano etiam notatum, περὶ τῆς Σπευσίππου καὶ Ξενοφάτες φιλοσοφίας. [¶]

**Ολυμπιονίκαι.** Laert. V. 26. VIII. 51. Anonymus Menagii.

**Ἀπορημάτων Όμηρικῶν,** libri sex, Laert. V. 26. siue septem, ut Anonymus Menagii. *Phrynicus* in *Baσιλισσαν*. Anonymus Nunnesii: Aristoteles autem iuuenis adhuc existens δέδινam eloquentiae docebatur, ut declarant Homericā commenta scripta ab eo, et *Iliadis* dictamen, quod dedit Alexandro. Respicit et *Plutarchus*, Aristotelem laudans lib. de audiendis poetis 32. De ἐκδόσει Homeri Aristotelica, quam ἐκ τῆς νάεθηκος vocabant, dictum supra lib. II. cap. 2. §. 12. Tā Όμήρες προβλήματα memorat *Anmonius* in vita

b) Definitio legis apud Athenaeum ex Aristotele: νόμος ἐτίς λόγος ὀρισμένος καὶ ὁμολογιας κοινῆς τῆς πολιτείας, παραν, τὸς δᾶ πρέπει τοιαῦτα.

vita Aristotelis, et Anonymus Menagii libros deceim προβλημάτων 'Ομηρικῶν, qui praeterea inter scripta Aristotelis resert ēs δέ ποτε 'Ομηρος ἐποίησεν τὰς ήλις βῆς, siue dissertationem de solis bobus ad Odys. a. v. 8. Etiam de Homero scripsisse, testatur *Plutarchus* libro, quod non suauiter vii possit secundum Epiaurum p. 1095.

'Οπτικόν. *Laert.* V. 26. et Anonymus Menagi. Hunc Aristotelis librum a se lectum indicat Andreas Bellunensis Auicenae interpres, teste Nunnesio ad vitam Aristotelis. Verum apud Hesychium illustrem in Ἀριστότελης, non 'Οπτικὰ legendum, sed Τοπικὰ, ut apud *Laertium* V. 29.

Περὶ παθῶν 'Οργῆς, a. *Laert.* V. 23. Anonymus Menagii περὶ πάθες ὄργης.

'Ορισμῶν Βιβλία τρία. *Laert.* V. 24. Anonymus Menag.

Περὶ ὄψεως, a. β'. Anonymus Menagi. Confer paullo ante 'Οπτικόν.

Πάθη, a. *Laert.* V. 24.

Περὶ παιδείας, a. η παιδευτικόν. *Laert.* V. 23. et IX. 53. Anonymus Menagi.